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Über das Unternehmen

Spółka Simba Group Sp. z o.o. jest
producentem certyfikowanych placów
zabaw, urządzeń fitness, Street Workout,
małej architektury oraz linariów. Przez lata
obecności na rynku producentów placów
zabaw Simba Group Sp.

Zertifikate
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NIP 
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REGON 
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Informationen

Spółka Simba Group Sp. z o.o. jest producentem certyfikowanych placów
zabaw, urządzeń fitness, Street Workout, małej architektury oraz linariów.
Przez lata obecności na rynku producentów placów zabaw Simba Group Sp.
z o.o. udowodniła, że jej priorytetem są jakość i bezpieczeństwo
produkowanych urządzeń oraz terminowość wykonania zleconych prac.
Wszystkie urządzenia zaprojektowane zostały w naszym dziale
architektoniczno-graficznym, a ich oryginalność zawdzięczamy
fantastycznym pomysłom naszych konstruktorów. Nasze najważniejsze
nagrody i certyfikaty: • Gazele Biznesu 2020 – XXI ranking ogólnopolskiego
dziennika Puls Biznesu najdynamiczniej rozwijających się małych i średnich
firm; • Certyfikat Marka Lubelskie 2019 - Nagroda Urzędu Województwa
Lubelskiego, zastrzeżony znak towarowy – Marka „Lubelskie” przyznawana
jest przedsiębiorstwom, których produkty i usługi wyróżniają się jakością,
innowacyjnością i są wytwarzane na terenie Lubelszczyzny z
poszanowaniem środowiska naturalnego. • Nagroda Produkt Roku 2020 –
Zestaw Zabawowy City Pastel, Lubdom Targi Budownictwa Architektury i
Designu 2020; • Certyfikat Firma Godna Zaufania 2020; • Wyróżnienie w
Konkursie o Kryształową Cegłę „Dom 2019” na najlepszą inwestycję
budowlaną po obu stronach wschodniej granicy UE w kategorii Obiekty
Przestrzeni Publicznej.

GESUCHTE GESCHÄFTSPARTNER
Dystrybutorzy promujący produkty firmy oraz świadczący usługi montażu.

EXPORTRICHTUNGEN DER PRODUKTE / DIENSTLEISTUNGEN
DES UNTERNEHMENS
Europa, Bliski Wschód
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